
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

č. smlouvy příkazce: 74/2018/I/Šmy

uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Příkazce:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel. :
E-mail:
(dále jen „Příkazce“)

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s„ pobočka Bílovec 
.................................. 
........ .............................., starostka 
......................., místostarosta 
..........................
............................................................ 
.............................................

Příkazník:
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ve věci technického dozoru:
Tel.:
E-mail:

FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588 
767 01 Kroměříž 
18188711 
CZ18188711 
ČSOB a.s.
...........................
........................, jednatelka spol.
........................................................... 
........................................................... 
.................... 
..............................

Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 2433

(dále jen „Příkazník“)



uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 
74/2018/I/Šmy pro výkon činnosti odborného technického dozoru a koordinátora BOZP 
k realizaci díla „Rekonstrukce objektu na ul. Ostravská č,p, 693/7 (Beseda) v Bílovci včetně 
projekční přípravy -  1. etapa, 2. etapa“, dále jen příkazní smlouva

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění příkazní smlouvy č. 
74/2018/I/Šmy uzavřené dne 31.8.2018 pro výkon činnosti odborného technického dozoru 
a koordinátora BOZP k realizaci díla „Rekonstrukce objektu na ul. Ostravská č,p, 693/7 
(Beseda) v Bílovci včetně projekční přípravy -  1. etapa, 2. etapa“ -  zvýšení odměny na 
základě víceprací a úprava termínu takto :

v

Článek III. Odměna v odst. 4.1 se mění takto:

4.1. Celková cena za provedení díla dle čl. III. této smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná a to ve výši:

Příkazce se tímto zavazuje poskytnout příkazníkovi odměnu za plnění povinnosti 
příkazníka specifikovaných touto příkazní smlouvou ve výši:

Cena bez DPH 
Výše odměny: 37.000,00 Kč
Zpracování plánu BOZP 7.500,00 Kč

DPH 21%
7.770.00 Kč
1.575.00 Kč

Cena vč. DPH 
44.770,00 Kč 

9.075,00 Kč

Od lěna dle Do<_________ >5.040. Kč 3.258,40 Kč 30,298.40 Kč

Konečná výše odměny: 69.540,00 Kč 14.603,40 Kč 84.143,40 Kč

dle skutečně odpracovaných hodin a za zpracování plánu BOZP včetně nahlášení na OIP 
Ostrava.

v
Článek VIII. Doba trvání smlouvy v odst. 8.2 se mění takto:

8.2. Realizace výkonu činnosti technického dozoru stavebníka bude v období červen 2018 
-  únor 2019, pravidelná kontrola stavby, tj. přítomnost odpovědných osob v místě realizace 
stavby v rozsahu min. 2 hodiny týdně. Poměr vykazovaných hodin práce se může 
v jednotlivých měsících odchylovat v závislosti na průběhu stavebních a přípravných prací.

K posunutí termínu dochází z důvodu víceprací vyvolaných při realizaci stavby.

2



I

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv (cena díla po uzavření dodatku č. 1 přesahuje částku 
50 000,-Kč bez DPH), které zajistí příkazce.

V Bílovci dne 2019 V Kroměříží dne . 2019

Příkazce:

........ .............................., starostka města

3



ispol. s r.o;

Soupis vykázaných hodin TDI a KOOBOZP 01 - 02/2019

TDI: FAKO spol. s r.o.
Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž 
IČ: 18188711 
DIČ: CZ18188711

Objednatel: Město Bílovec
Slezské náměstí 1,743 01 Bílovec
IČ:00297755
DIČ: CZ00297755

Akce:
Rekonstrukce ob jektu na ul. Ostravská č.p. 6937 (Beseda) v Bílovci včetně projekční

přípravy

Soupis vykázaných hodin
datum předmět počet hodin
04.01.2019 Kontrola stavby 1
08.01.2019 KD č. 16 + zápis z KD 2
11.01.2019 Kontrola stavby 1
16.01.2019 KD č. 17 + zápis z KD 2
18.01.2019 Kontrola stavby 1
22.01.2019 KD č. 18 +■ zápis z KD 2
25.01.2019 Kontrola stavby 1
30.01.2019 KD č. 19 + zápis z KD 2
01.02.2019 Kontrola stavby 1
05.02.2019 Kontrola stavby 1
08.02.2019 Kontrola stavby 1
12.02.2019 Kontrola stavby 1
15.02.2019 Kontrola stavby 1
19.02.2019 Kontrola stavby 1
22.02.2019 Kontrola stavby 1
26.02.2019 Kontrola stavby 1

Administrativní činnost 8
Celkem 28

Zpracoval: .........................
V Kroměříži dne: 22. 2, 2019

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

!Č : 1 8 1 8 8 7 1 1  D IČ : C Z 1 S 1 S 8 7 U

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  w w w . fa k o .c z

http://www.fako.cz


Držitel auditovaného certifikátu systému jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2004

Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž
Zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 2433

Roman Pavlásek 
Městský úřad Bílovec 

Odbor investic a údržby majetku města 
17. listopadu 411 
743 01 Bílovec

Věc: Cenová nabídka na dokončení akce Beseda

Název zakázky: Rekonstrukce objektu na ul. Ostravská č.p. 693/7 (Beseda) v Bílovci včetně 
projekční přípravy -  1. etapa, 2. Etapa“

Na základě příkazní smlouvy 74/2018/l/Šmy ze dne 31.8.2018 provádíme TDI a BOZP na 
akci: „Rekonstrukce objektu na ul. Ostravská č.p. 693/7 (Beseda) v Bílovci včetně projekční 
přípravy -  1. etapa, 2. Etapa“ , kde měla být stavba dokončena do konce roku 2018. Na 
základě VCP v hodnotě 450 tis Kč a prodloužení stavby do 2/2019 si Vám dovolujeme poslat 
cenovou nabídku na prováděcí TDI nad rámec původní smlouvy

Nabídková cena TDI a BOZP : leden -  únor 2019 -  28 h x 660 Kč/h = 18 460,- Kč bez DPH 
Vyřízení podkladů pro částečnou kolaudaci: 6 560,- Kč bez DPH

V Kroměříži dne 20.2.2019

........................ 
FAKO spol. s r.o

T e le fo n  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B a n k o v n í s p o je n i:  K B IČ O : 1 8 1 8 8 7 1 1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Č ís lo  ú č tu : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D IČ  C Z 1 8 1 8 8 7 1 1

In te rn e t;  w w w . f a k o .c z

http://www.fako.cz

